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14, rue des Frères Eberts - 67100 STRASBOURG Francis MULLERSERMES S.A. - Appareillage et Systèmes Francis MULLER
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N-RST N-RST

3N

t(ms)=0-310
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kWh
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3N
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Départ direct

 PE

Alimentation
50-240mm2

1 DIF

3N

F.MULLER

C3000

SAGEM 

1CR33TI10

Anneaux de levage pivotants

Départs
max. Ø71mmmax. Ø71mm

Alimentation

400mm
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CABLE de LIAISON
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F.MULLER

48675160
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DJG
160A

160A

DJG 160A

48 67 5160

ARMOIRE DE COMPTAGE
TARIF JAUNE

CP160SE
54 à 96 KVA
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70
m

m
²

H07 RN-F
SOUPLE 70mm2

INV
200A

INV 200A

90-160A

IDn=0,3-10A

COSSES
CNF70-8

F.MULLER

BORNES
LV429243

RSTN
DEPART

1,5-95mm²

maxi-95mm2

04
02 26.09.11

Modification Barre de Terre + Création nouvelle platine PVC
Modification Barre de Terre + Création nouvelle platine PVC

04 12.03.15 Remplacement plaque PVC par Acier galvanisé
Création dossier Banque de données02.10.1303

F.MULLER20.12.1001

12.03.15
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4
6
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400mm
Profondeur

Alimentation
max. Ø71mm max. Ø71mm

Départs

1
3
4
0

F.MULLER

1CR33TI10

SAGEM 

C3000

COFFRET S19 TARIF JAUNE
988 912

Attention !!!
Mise en place des 
bouchons blancs

sur vis de fixation bas 

1060

TERRE
diam
8mm

50

2
7
0

1
0

40

barre de terre 
20x5 étamé 

entretoise M8

écrous M8

écrous M8

rondelles M8

vis TH 
8x20

vis TH 
8x20

rondelle M8

F.MULLER
2

48
67

51
60

48675160

48 67 5160

INV
160A

DJG
160A

Francis MULLER

CP160SE
54 à 96 KVA 

ARMOIRE DE COMPTAGE
TARIF JAUNEF.MULLER

PLAQUE DE GAUCHE

7
0

180
�73

7
0

180�7
3

PLAQUE DE DROITE

TARAUDAGE M8 DANS L'ARMOIRE
M8x40 INOX+RONDELLE PLATE

+RONDELLE EVENTAILLE+2 ECROUS M8
+GRANDE RONDELLE M8
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Modification Barre de Terre + Création nouvelle platine PVC
Modification Barre de Terre + Création nouvelle platine PVC

04 12.03.15 Remplacement plaque PVC par Acier galvanisé
Création dossier Banque de données02.10.1303

F.MULLER20.12.1001

12.03.15
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14, rue des Frères Eberts - 67100 STRASBOURGSERMES S.A. - Appareillage et Systèmes Francis MULLER

10x r11.5
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4X M5

4X M5

28292

1000

110 440

12070

11090

3546546535
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NSX 400

NSX 100/160/250

2

1

1
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REMARQUE:

F.MULLER
Francis MULLER

48
67

51
60

48675160

48 67 5160

-     UNIQUEMENT EN CONFIGURATION 100/160/250A
-     UNIQUEMENT EN CONFIGURATION 400A

ARMOIRE DE COMPTAGE
TARIF JAUNE

F.MULLER

04PLATINE ACIER
CP100-400

12.03.15

03 02.10.13 Création dossier Banque de données
04 12.03.15

F.MULLER Modification Barre de Terre + Création nouvelle platine PVC
Modification Barre de Terre + Création nouvelle platine PVC

26.09.1102

PLATINE ACIER GALVANISE
EPAISSEUR: 3mm

Remplacement plaque PVC par Acier galvanisé
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48
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51
60

148675160ARMOIRE DE COMPTAGE
TARIF JAUNE

48 67 5160
14, rue des Frères Eberts - 67100 STRASBOURGSERMES S.A. - Appareillage et Systèmes Francis MULLER

F.MULLER

1000mm

1
2
5
0
m
m

Francis MULLER

F.MULLER

PLATINE ACIER GALVANISE
EPAISSEUR: 3mm

PLATINE ACIER
CP100-400

STEINHAUER

12.03.15

04

03 02.10.13 Création dossier Banque de données
04 12.03.15 Remplacement plque PVC par Acier galvanisé

F.MULLER CREATION PLAN
CREATION PLAN

12.10.1202

ATTENTION !!!
RESPECTER LE SENS

DE MONTAGE

ATTENTION !!!
RESPECTER LE SENS

DE MONTAGE
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	=PLAN_ELEC
	1 (CP160SE 54 à 96 KVA | Francis MULLER)

	=PLAN_MECANIQUE
	1 (CP160SE 54 à 96 KVA | Francis MULLER)
	2 (PLATINE ACIER CP100-400 | Francis MULLER)

	=STEINHAUER
	1 (PLATINE ACIER CP100-400 STEINHAUER | Francis MULLER)


